nachi sive liberi eorum ac servi. Idcirco hoc fecit.ut sibi et animabus

patris ac matris.sue misererentur spiritualiter et corporaliter, necnon

filiis suis post decessum ejus consilium non denegent et adjutorium

impendant, dampnum eorum non perquirant nec volentem perquirere

recipiant. Cujus cum
vidissent benivolentiam et subjectionem satis hu-

millimam, ex ]misericordia moti quam omnibus affluenterimpendunt,

omnia perdonaverunt et satis amicabiliter eum receperunt. Hoc scri-

ptum ipse scribere jussit, quatinus firma permaneat vuirpitio quam fe-

citinperpetuo; si nontenuerit, anathema sit. Acta sunt hecin presentia

domni H. abbatis, Gunterii prioris, Isnardi monachi. Petri monachi,

Duranni monachi, Walterii Matisconensis episcopi, Rannulfi, Gon-

fredi archipresbiteri, Hugonis agnomento Buccardi, Olrici, Lietzelini,

Constantini, Ebrardi, Jozeranni2.

1 [B.eu. 2 Cettecharteavaitété écrHeen formede chirographe;L. de Barivea

reproduitsur sa copieles lettresquisetrouvaientsurl'original.]
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IV. 'M
JKPPJIIERIENATIONALE.

CHARTA QUA LAMBERTUS, C,OGNOMINE BALDEMARUS, ET UXOR EJUS RAINGARDIS DANT

MpiS'ASTERIO
CLUNIACENSI TERRAM QVJE- DICITUR FOSSA IN MARISCO QUI VOCATUR VUL-

TRONUS,ETC.

Ego Lanbertus, agnomine Baldemarus, dono2 Deo, ego et uxor

mea Raingardis, et monasterio Cluniacensi constructo in honore Dei

memôriaque beatorum apostolorum Petri videlicet et Pauli, terram

que dicitur Fossa, terram alodi mei bonam et optimam3, pro redem-

ptione animarum nostrarum et pro amore et dilectione domni Aime-

rici, privigni mei, filii videlicet uxoris me§ quam
terram comparavi

de Bernerio de Raret, nutu et voluntate et rogatu ac ammonitione

fratrum et propinquorum suorum. Illevero eo tenore Bernerius terram

[mihi vendidit]4, nutu et voluntate 5 fratrum suorum propinquorumque,

ut fratribus suis redderet fraternitatem pro terra ista. Est autem terra

ista in marisco qui vocatur Vultronus, quam totam liberam, excepta

decima et quatuor panibus, donc Deo et sanctis apostolis ejus, Petro

[scilicet] et Paulo et congregationi sanctorum patrum Cluniacensium,

quibus Dei gratia pocius videtur domnus Hugo abbas prodesse quani

preesse. Mis igitur eam dono ita firmiter, ut habeant et possideant

et quicquid facere voluerint faciant nunc et in perpetuum. Ista vero

terra est salina, et habentur in ea XL et duaî areç. [Dono quoque

Deo et sanctis apostolis Petro et Paulo et Cluniacensi congregationi

dimidium vittum6 vinee quod comparavi de Odelino de Lislello post